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Warszawa, 19.10.2017
KOMUNIKAT nr 1
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579),  informuje, że w prowadzonym postępowaniu o sygnaturze 47/ZZ/AZLZ/2017, którego przedmiotem jest wymiana wersji oprogramowania systemu Asseco Softlab ERP wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Rozdział IV ust. 2 pkt 4 SIWZ
Dokumentacja ma zawierać sprawozdanie z wykonanego przedmiotu Umowy, wykaz rzeczy, które zawiera System z uwzględnieniem wprowadzonych do niego zmian odbiegających od standardu oferowanego przez producenta oprogramowania. 
Czy to wymaganie jest konieczne?
Odpowiedź 
Tak, wymaganie jest konieczne.

Zamawiający oczekuje, że w tracie przygotowania migracji wersji oprogramowania będą rejestrowane zmiany jakie będą wprowadzane do programu, które odbierają od standardu. Zestawienie tych zmian powinno znaleźć się w dokumentacji
Pytanie nr 2

Rozdział IV ust. 11 SIWZ

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie,  zawarł i przedstawił Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia Umowy, obowiązujące przez cały okres realizacji Umowy ubezpieczenie OC przedmiotowej Umowy na kwotę nie mniejszą, niż wynagrodzenie maksymalne Umowy obejmujące zarówno szkody majątkowe, jak i niemajątkowe powstałe w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotowej Umowy, w której nie występuje franszyza redukcyjna (udział własny). 

Suma ubezpieczenia dla polisy, o której mowa w niniejszym ustępie, w okresie realizacji Umowy wynosić będzie co najmniej 100% Wynagrodzenia maksymalnego, na każde zdarzenie bez ograniczenia ilości takich zdarzeń.

Jeżeli polisa będzie wystawiona w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia kwoty na podstawie średniego kursu NBP z dnia wystawienia dokumentu.

Czy to wymaganie jest konieczne?
Odpowiedź

Tak, wymaganie jest konieczne.
Pytanie nr 3

Rozdział IX ust. 1 pkt. 2 lit. a SIWZ
jeden kierownik projektu posiadający certyfikat z metodyki zarządzania projektami PRINCE 2 Practitioner lub równoważny, który posiada doświadczenie w zarządzaniu co najmniej jednym projektem informatycznym dotyczącym wdrożenia systemu klasy ERP albo jego zmiany lub rozbudowy, zdobyte w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
Czy w wymaganiach konieczne są certyfikaty?
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje rozdział IX ust. 1 pkt. 2 lit. a SIWZ nadając mu brzmienie:
„jeden kierownik projektu, który posiada doświadczenie w zarządzaniu co najmniej jednym projektem informatycznym dotyczącym wdrożenia systemu klasy ERP albo jego zmiany lub rozbudowy, zdobyte w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert”

Pytanie nr 4
Rozdział XXVIII ust. 1 SIWZ

Zamawiający wymaga od Wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie tj. wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji umowy. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy
Czy zabezpieczenie jest warunkiem koniecznym?

Odpowiedź

Tak, zabezpieczenie jest konieczne. Zamawiający wymaga zabezpieczenia, które może zostać złożone w dowolnej formie przewidzianej w ustawie Prawo zamówień publicznych. Szczegółowe informacje dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy są zawarte w rozdziale XXVIII SIWZ.
Pytanie nr 5

czy umowa musi być podpisana na wzorze jaki jest w załączniku 6 czy dopuszczacie Państwo podpisanie np. na naszym wzorze?
Odpowiedź

Umowa musi być podpisana zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ – projekt umowy. Zgodnie z zapisami w rozdziale XVIII SIWZ, wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ, w tym m. in. treści projektu umowy. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert może zmienić treść niniejszej SIWZ. Informację o wprowadzonych w ten sposób modyfikacjach Zamawiający udostępni na stronie internetowej. W przypadku gdy ww. zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający przekaże ogłoszenie o zmianie ogłoszenia do Biuletynu Zamówień Publicznych
Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 12a ust. 2 ustawy pzp, przedłuża termin składania ofert do dnia 27.10.2017 r. do godz. 12.00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.10.2017 r. o godz. 12:15 w sali konferencyjnej nr 1 w budynku X2 (I piętro).
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